令和3年10月吉日

ＧＦＧ会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ埼玉支部長　青木恒典
　　　　　　　ＧＦＧ埼玉支部へら釣り懇親大会のご案内
拝啓

　年末に向かい寒さが厳しくなる中、羽生市の椎の木湖にて埼玉支部へら釣り懇親大会を開催させて頂きます。
数多くの賞品をご用意してお待ちしておりますので、是非ともご参加下さい。
なお、宣言等が全面解除になりましたが、未だコロナ収束しておりません。
大会運営上、十分な感染対策を講じ、感染の発生を防がなくてはなりません。裏面の「お願い」「当日の流れ」をお読みになって、ご協力願います。

敬具
　　　　　　ＧＦＧ埼玉支部へら釣り懇親大会要領
１　日時　　　　　令和3年12月29日（水）※年末年始休みに設定
（雨天決行_予備日なし）
２　場所　　　　　埼玉県羽生市・椎の木湖　048-565-4133
３　集合　　　　　事務所1Ｆ又は2Ｆ　　午前5時30分　（6：30入場予定）
４　参加費　　　　\４,０００円　　入場料・賞品代込み
５　申し込み方法　担当幹事　埼玉支部　鯨井義典・石川智睦　宛
鯨井携帯090-2568-4701（または携帯ショートメールで）
石川携帯080-5882-1437（または携帯ショートメールで）
青木支部長　FAX:048-943-0323でも受付可能
６　審査　　　　　大会当日発表いたします。
７　エサ、弁当　　各自ご用意ください。
８　開催の可否　　12月28日（火）　午後3時　GFG_HP掲載
９　問合せ先　　　埼玉支部　鯨井・石川携帯
10 保険の加入等　往復路・大会参加中の安全については各自で責任を持ち、
　　　　　　　保険の加入についても各自の判断による。
「ＧＦＧ埼玉支部へら釣り懇親大会申込書」
　12月29日のＧＦＧ埼玉支部へら釣り懇親大会に、参加申し込みします。
　氏名　　　　　　　　　　　　　携帯
氏名　　　　　　　　　　　　　携帯
　　　　　　　　　　　　　　（裏面）
　　　　　　　　　　　　　　　お願い
１　発熱、咳、のどの痛み、だるさ、息苦しさ、臭覚や味覚の異常、体が重い、疲れやすい等の体調不良の方は参加をご遠慮ください。
２　同居家族や身近な知人に感染者、または感染を疑われる方がいる方は参加をご遠慮ください。
３　過去14日以内に、政府から入国制限、入国後の隔離および観察が必要とされている国または地域等へ渡航した方、または当該在住者との濃厚接触がある方は参加をご遠慮ください。
　　　　　　　　　　　　　　　当日の流れ
１　受付、開会式、渡船の船中、閉会式では必ずマスクを着用してください。また、密を避け、感染予防を意識してください。釣りをしているときは、他者と距離が取れていれば、マスクを外しても構いません。
２　受付前にまず消毒用アルコールで、手指を消毒する。
３　検温係に検温をしてもらい、自分の体温を覚えておく。
４　受付では、受付と同時に自分の体温と、お願い１～３について該当しないことを申告する。
　以上、いろいろ制約がありますが、よろしくお願いいたします。早くコロナに矛を収めてもらい、のびのびやりたいものですね。